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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
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5.68S.41 19,820.03 77,832.96 162,167.04 MUBRE NOMB. Y REMOCION DIREaOR EJECUTIVO 240,000.00 240,000.00 6,888.00 45,439.52ELADIO ARNAUD SA.NTANA DIRECaON EJECUTIVA

13,028.10 16,321.29 28,678.71 FENCARGADO DE LA OFIQNA DE AC 45,000.00 45,000.00 1,291.50 633.69 1,368.00DIRECaON EJECUTIVA CARRERA ADMINISTRATIVAMARISABEl ALFONSINA GARCIA VARGAS

1,093.92 17,056.08 F18,150.00 520.91 551.76 21.25DIRECaON EJECUTIVA FIJO AUXILIAR OFICINA ACCESO INFOR 18,150.005AWDY YAMEL ORTIZ JIMENEZ

1,203.25 18,796.75 F20,000.00 574.00 608.00 21.25DIRECCION EJECUTIVA OJO SECRETARIA 20,000.00MARIA MAGDALENA DIAZ GARCIA

56,387.00 F2,439.50 8,576.99 2,584.00 15,012.51 28,613.00DIRECCION EJECUTIVA CARGO DE CONFIANZA ASESOR 85,000.00 85,000.00JANINA ALTAGRAQA SEGURA PAMAGUA

7,400.87 2,432.00 21.25 12,150.12 67,849.88 MCARGO DE CONFIANZA ASESOR 80,000.00 80,000.00 2,296.00GONZALO MORALES DIRECaON EJECUTIVA

2,806.65 37,193.35 M40,OOOXX) 1,148.00 442.65 1,216.00DIRECaON EJECUTIVA CARGO DE CONFIANZA ASISTENTE 40,000.00JOSE ANI5AL DE JESUS RIJO

3,814.93 10,737.44 48,817.06 MENCARGADO DIVISION TECNOLOGIA 59,554.50 59,55450 1,709.21 3,402.84 1,810.46JU.AN OVIDIO CORONADO NU-EZ DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMAOON FUO

2,071.33 17,143.45 7255655 MENC OPTO. RECURSOS HUMANOS 90,000.00 90,000.00 2,583.00 9,753.12 2,736.00FAUSTINO ANTONIO SOSA LEDESMA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS CARRERA ADMINISTRATIVA

11,595.05 38,404.95 F1,435.00 1,854.00 1,520.00 6,786.05CARRERA ADMINISTRATIVA ANAUSTA PROCESOS 50,000.00 50,00050TARSIS GESTER ESPINAL RODRIGUEZ DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

F670.32 6,082.65 7,385.81 14,664.19YSABEL EVARISTA PEÍA CRUZ SECRETARIA 22,050.00 22,050.00 63254DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FUO

35,754.11 F1,672.00 13,693.03 19,24559CARRERA ADMINISTRATIVA ANAUSTA DE RECURSOS HUMANOS 55,000.00 55,000.00 1,57850 2,302.36MONIKA MARITZA MEDINA ROSARIO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

7,227.21 8,882.01 19,117.99 FSECRETARIA 2850050 803.60 8S1.20OSCARINA SANTANA PEREZ DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS RJO 28,000.00

670.32 121.25 1,424.41 20,62559 FSECRETARIA 22,050.00 22,05050 63254ELVIRA AQUiNO MERCEDES DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS CARRERA ADMINISTRATIVA

18,640.70 F699.20 3,000.00 4,359.30DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23,000.00 23,00050 660.10ANNY ARUEIDY DE LEON PRESINAL

DISEÍiADOR GRAFICO 35,570.71 29,429.29 M65,000.00 1,86550 4,084.48 1,976.00 27,644.73DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO CARRERA ADMINISTRATIVA 65,000.00EDUARDO FULCAR MONTERO

26,624.47 48,3755315,882.59 MCARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO DEPARTAMENTO PLANIF 75,000.00 75,000.00 2,15250 6,309.38 2,280.00JUAN REYES PROMETA DEPARTAMENTO DE PLANIFICAQON Y DESARROUO

10,982.76 14,017.24 F25,000.00 71750 760.00 9,505.26DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00MARILEIDYS JIMENEZ TURBI

5,424.10 19524.59 65,975.41 MENCARGADO DEPARTAMENTO DE COO 85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00FABIO FRANCISCO FRIAS BAEZ DEPARTAMENTO DE COOPERADON E INTERCAMBIO FIJO 85,000.00

5,796.79 7,481.14 21,018.86 FLEANMY MAYEUN NUAEZ MICKEL 28500.00 817.95 866.40DEPARTAMENTO DE DIFUSION FIJO SECRETARIA 28,500.00

9,154.95 32,052.27 M41,207.22 1,182.65 613.03 1,252.70 6,106.57DEPARTAMENTO DE DIFUSION FIJO PERIODISTA 41,207.22RAFAEL OLMEDO VASQUEZ PERDOMO

1,498.75 23501.25717.50 760.00 21.25 MDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SUPERVISOR MAYORDOMIA 25,000.00 25,000.00ISMAEL RAMON REYES PE-A FUO

11,916.12 F418.00 1,021.25 1,83358DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CONSERJE 13,750.00 13,750.00 394.63ANA ISABEL MORETA LEDESMA FIJO

141.25 95358 12,796.12 M13,750.00 394.63 418.00ARCENIO CARRERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO CONSERJE 13,750.00

3,219.15 4,096.79 10,753.21 M145S0.00 426.20 451.44ROBÍNSON DE LA ROSA SANCHEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CONSERJE 14,850.00

21.25 1,203.25 18,796.75 M20,000.00 574.00 608.00HECTOR NOVAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CHOFER 20,000.00

21.25 1,321.45 20,678.55 F22,000.00 631.40 668.80MARILENNY MENDEZ DE LOS SANTOS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22,000.00I

4,093.92 14,056.08 F520.91 551.76 3,021.25DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO RECEPOONISTA 18,150.00 18,150.00YANDRA CRISTAL DE LA ROSA RODRIGUEZ

3,658.73 4,536.37 10,313.63 FDENIA PANIAGUA PEiiA 14,850.00 14,850.00 426.20 451.44DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO CONSERJE

1,794.2S 28,20S.7S M912.00 21.25SUPERVISOR MANTENIMIENTO 30,000.00 30,000.00 861.00JOSE BAUTISTA AGUASANTA DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

121.25 1,734.68 25,565.32 F27,300.00 783.51 829.92NOELIA CUEVAS AMADOR DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27,300.00

1,773.00 28,227.00 F912.00DIRECCION ADMINISTR.ATIVA Y FINANCIERA AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00 30,000.00 861.00GABRIELA KOVERCA MARTINEZ RODRIGUEZ FIJO
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024I»
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3,877.64 10,972.36 F4S1.44 3,000.00CONSERJE 14,850.00 14350130 426.20DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOCRISEUS SANCHEZ CORDERO

1,7S7.74 21,342.26 M662.97 702.24 392.53AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 23,100.00 23,100.00DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATAOONES FIJOHECTOR DANIEL JIMENEZ DE LA ROSA

37,531.51 F15,778.91 22,468.4960,000.00 1,722.00 3,143.58 1,824.00CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO DIVISION PRESUPUEST 60,000.00FLAVIA ALTAGRAOA PEREZ GUTIERREZ DIVISION DE PRESUPUESTO

23,877.39 16,122.61 M442.65 21,070.7440,000.00 40,000.00 1,148.00 1,216.00FIJO CONTADORJESUS MANUEL RODRIGUEZ ALCANTARA DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

492.55 2,265.55 27,734.45 M30,000.00 861.00 912.00AUXILIAR DE CONTABILIDAD 30,000.00DEPARTAMENTO CONTABIUDAD FIJOLUIS OSCAR PEREZ GOMEZ

1,773.00 2832730 F861.00 912.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 30,000.00 30,000.00DEPARTAMENTO CONTABILIDAD RJOMARIA CRISTINA MONTERO VARGAS

21,611.67 M9,908.48 11,888.33SOPORTE INFORMATICO 33,500.00 33300.00 961.45 1,018.40RJODAVID DE JESUS URRACA SANCHEZ DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMAOON

25308.40 M5,711.75 7,691.6033,500.00 33300.00 961.45 1,018.40RJO SOPORTE INFORMATICOKERVIN ARIDE RAMIREZ FEUZ DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMAOON

7,30137 32,698.63 M1,216.00 4,937.37SOPORTE INFORMATICO 40,000.00 40,000.00 1,148.00DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMAOON RJORONIE MARTIN MORALES PEIGNAND

1,794.25 28,205.75 F21.2530,000.00 30,000.00 861.00 9U.OOCARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO IANA FRANCISCA GARCIA ALBERTO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA

16,815.49 F599.41 1,736.71 2,902.01AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 19,717.50 19,717.50 565.89CARRERA ADMINISTRATIVAMARILYN HERNANDEZ DE LA ROSA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

9,464.11 10,535.89 F608.00 8,282.1120,000.00 20,000.00 574.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO SECRETARIASELVA MARIA FRIAS POLANCO

F1,072.55 3,87930 36,120.8040,00030 1,148.00 442.65 1,216.00CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ADMINISTRATIVO 40,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERAMARIA CASILDA FRAGOSO VALENZUELA

612.25 9387.75 M21.2510,000.00 10,000.00 287.00 304.00SANTOS JIMENEZ UREU CONSERJEDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

6,05338 21,246.12 M78331 829.92 4,440.45AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 27,300.00 27300.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CARRERA ADMINISTRATIVAJOSE AGUSTIN JIMENEZ HENRIQUEZ

F3,529.34 4,120.34 5,879.66287.00 304.00CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOALTAGRAOA VARGAS VARGAS

7,252.91 2,747.09 F287.00 304.00 6,661.9110,000.00 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CONSERJEFLOR DE LOS REYES CALDERON BAEZ

F13,571.39 14,736.69 4,9803119,717.50 565.89 599.41AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 19,717.50DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CARRERA ADMINISTRATIVAANA ARGELIA TAVERAS FERREIRAS

8,387.75 F1,021.25 1,612.2510,000.00 287.00 304.00CONSERJE 10,000.00GRISELDA CELESTE HEREDIA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

6,413.53 7,004.53 2,995.47 F287.00 304.0010,000.00 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CONSERJEMELIDA PEREZ DURAN

9,387.75 F21.25 612.25287.00 304.00CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOYUDERKA GALVA ECHAVARRIA

F2,866.80 3,51630 7,483.10315.70 334.40CONSERJE 11,000.00 11,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOANA RAMONA RODRIGUEZ MORROBEL

F6,099.70 6,690.70 330930287.00 304.00CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOATANACIA DE LA ROSA

9,387.75 M21.25 612.2510,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJOALVARO MATOS ESPINOSA

8,387.75 F1,021.25 1,612.2510,000.00 287.00 304.00CONSERJE 10,000.00CARMEN MOQUETE MONTILLA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

8,889.49 M519.51 1,110.5110,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00OIOSITO DE OLEO ALCANTARA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

F6,146.55 6,737.55 3,262.45287.00 304.00CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOFANNY YANELIS RAMIREZ BAEZ

9,389.49 M19.51 610.5110,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00FELICIANO VALDEZ SANTOS DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

75235 9,247.75 M304.00 161.2510,000.00 10,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FIN.ANCIERA FIJO VIGILANTEGREGORIO MARTE

9,389.49 M19.51 610.5110,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJOFERMIN PE-A

17.77 608.77 9,391.23 M287.00 304.0010,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO VIGILANTEJOSE ANTONIO MIESES

5,951.70 F3,457.30 4,0483010,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOJUAN ANTONIO REYNOSO
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21.25 612.25 9,387.75 MDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00LEOHINDA FLORINDA ROJAS RJO

287.00 591.00 9,409.00 MDIRECaON ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FUO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00 304.00ANSELMO NATIVIDAD NU ● EZ

21.25 612.25 9,387.75 FVIGIUNTE 10,000.00 287.00 304.00LUIS FRANQS VILLAR ARIAS DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO 10,000.00

287.00 21.25 612.25 9,387.75 MDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO CONSERJE 10,000.00 10,000.00 304.00YUBELKYS ANTONIO GAROA HERRERA

17.77 608.77 9,391.23 MVIGIUNTE 10,000.00 287.00 304.00DOMINGO JAVIER MARTE BEATO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA RJO 10,000.00

21.25 612.25 9,387.75 MVIGIUNTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00MANU EL ARIAS GONZALEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA RJO

17.77 608.77 9,391.23 MVIGIUNTE 10,000.00 287.00 304.00JOSE RAMON DE U MOTA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA RJO 10,000.00

29,938.01 M38,967.50 1,118.37 296.93 1,184.61 6,429.58 9,029.49JOSE LEANDRO GOMEZ DE JESUS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 38,967.50

591.00 9,409.00 MVIGIUNTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00UNTIGUA CABRERA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FIJO

1,981.81 8,018.19 FCONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 1,390.81NICOUSA CASSO UÑARES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FIJO

5,669.36 7,344.85 21,005.15 FSECRETARIA II 28,350.00 28,350.00 813.65 861.84CAROL MAYERUN RAMIREZ ALCANTARA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CARRERA ADMINISTRATIVA

M287.00 304.00 591.00 9,409.00RAMON SURIEL DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 10,000.00 10,000.00

5,127.95 4,872.05 F10,000.00 287.00 304.00 4,536.95ISABEL MOJICA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FIJO CONSERJE 10,000.00

1,736.71 2,386.81 8,613.19 MVIGIUNTE 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40CESAR ARIAS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

1,118.35 296.86 5,021.25 7,621.06 31,345.94 MGREIBY SALVADOR MEDINA MEDINA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 38,967.00 38,967.00 1,184.60

17.77 608.77 9,391.23 MVIGIUNTE 10,000.00 287.00 304.00FRANCISCO REYES DEL CARMEN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO 10,000.00

21.25 1,203.25 18,796.75 FFEDIUA ANTONIA NU ● EZ RAMOS DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA 20,000.00 20,000.00 574.00 608.00

608.77 9,391.23 M287.00 304.00 17.77ALFONZODICENYVALDEZ DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 10,000.00 10,000.00

2,585.05 15,41455 M18,000.00 516.60 547.20 1,521.25JOSE VIDAL MATOS DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO CHOFER 18,000.00

F602.70 2.236.71 3,477.81 17,522.19DAMARIS AMARANTE ALBERTY DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA 21,000.00 21,000.00 638.40

9,387.75287.00 304.00 21.25 612.25 MJUAN EUGIO CAPOIS BOCK DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 10,000.00 10,000.00

10,328.65315.70 21.25 671.35 MJUAN TOMAS PORTORREAL MENA DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00 334.40

610.51 9,389.49 M10,000.00 287.00 304.00 19.51FEUX GARCIA MELENDEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 10,000.00

17.77 667.87 10,332.13 M11,000.00 315.70 334.40MANUEL EMILIO PEREZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 11,000.00

1,506.45 2,688.45 17,311.55 F20,000.00 574.00 608.00FATIMA PATRIQA RODRIGUEZ CAMACHO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA 20,000.00

4,656.93 19,624.32 F24,281.25 24,281.25 696.87 738.15 3,221.91DELFINA DEL CARMEN GIL INFANTE DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA EJECUTIVA

671.35 10,328.65 M315.70 334.40 21.25MARIO MONEGRO ALMONTE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00

21.25 671.35 10,328.65 MVIGIUNTE 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40WINSTON ROSARIO AMEZQUITA DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

12,278.62 F851.20 14,066.58 15,721.38MALENNI ELa CORTORREAL BAEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVA SECRETARIA EJECUTIVA 28,000.00 28,000.00 803.60

21.25 612.25 9,387.75 MRICARDO DE JESUS DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGIUNTE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00RJO

8,419.71 M347.27 367.84 2,965.18 3,680.29JOSE MARIANO GONZALEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO MECANICO 12,100.00 12,100.00
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612^ 9387.75 M287.00 304.00 21.25VIGILANTE 10,000.00 10,000.00DiRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FUOEDUARDO TIBURQO CASTILLO

1,379.05 13,62035 F430.50 456.00 492.55SECRETARIA 15,000.00 15,000.00DiRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA HJOARIANNY LORENNY TEJEDA RAMIREZ

11384.68 M764.51 1,565.3213,550.00 13,550.00 388.89 411.92DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANQERA CHOFER IBALDEMIRO ANACLETO TAVERAS OSORIA FIJO

14372334,927.17 M568.26 601.92 3,756.99CHOFER I 19,800.00 19,800.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOLUIS EMIUO ROA

2,36539 7,634.11 M304.00 1,774.8910,000.00 10,000.00 287.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FIJO VIGILANTEALEJANDRO CABRAL SUERO

3,49037 6309.43 M287.00 304.00 2,899.5710,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FIJO CONSERJEAGUSTINA ROSARIO PE-A

61235 9387.75 F21.2510300.00 287.00 304.00CONSERJE 10,000.00QRILA NOEUAHIRALDO DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FUO

62,77032 M8,628.69 22,229.1885,000.00 2,43930 8,576.99 2,584.00ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 85,000.00FAUSTO BIENVENIDO MEDINA ORTIZ DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJO

7,765.43 2,234.57 F287.00 304.00 7,174.4310,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO CONSERJEKATTY REYES TAPIA

6,06139 M3,347.41 3,938.4110,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJO VIGILANTECEUO ABREU

3,749.73 6,25037 M3,158.7310,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJO VIGILANTEUBORIO APOUNAR FAMIUA

6123S 9,387.75 F287.00 304.00 2135CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJOERQUASISNERO

9,387.75 F2135 6123510,000.00 287.00 304.00SECRETARIA 10,000.00CANDIDA DEL ORBE REYNOSO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO

4,490.59 5309.41 M304.00 3,899.5910,000.00 287.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGILANTE 10,000.00SILVIO ANTONIO GUTIERREZ BELLIARD

21.25 61235 9,387.75 M287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOViaOR PERALTA JAQUEZ

61235 9,387.75 F304.00 21.2510,000.00 287.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJO CONSERJE 10,000.00ROR D ● UZA ALTAGRACIA GUTIERREZ C

21.25 61235 9387.75 M287.00 304.0010,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJO VIGILANTEALVARO LUIS GIL MARTINEZ

7,674.03 F1,734.97 2,32537287.00 304.00CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA RJOFRANCISCA SURIELMEJIA

612.25 9,387.75 M21.2510,000.00 287.00 304.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGIUNTE 10,000.00ARUN JOSE MERCEDES GUZMAN

3,447.99 6,552.01 M287.00 304.00 2,856.99CONSERJE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOJOSEFA BAR En JHONSON

2L25 61235 9,387.75 M287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJOBEATO POLANCO

9,387.7521.25 61235 M287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FUODARIO SALAZAR SALAZAR

9,387.75 M21.25 6123510,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00EDILIO ANTONIO CRUZ DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO

612.25 9,387.75 M21.2510,000.00 287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00FABIO LEONEL SALAZAR TAVAREZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO

4,926.09 F4,482.91 5,073.9110,000.00 287.00 304.00CONSERJE 10,000.00LOURDES PAUU NO NU ● EZ DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

61235 9387.75 M21.2510,000.00 10,000.00 287.00 304.00VIGILANTEFRANCISCO LEONARDO HENRIQUEZ DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FIJO

10328.65 M21.25 671.35315.70 334.40VIGILANTE 11,000.00 11,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FIJOFRANCISCO MARTE COLLADO

671.35 10328.65 M334.40 21.2511,000.00 315.70DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA VIGILANTE 11,000.00LUIS ARISMENDY HERNANDEZ BALDERA mo

9,387.7521.25 612.25 M287.00 304.00CHOFER I 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUODARIO ANTONIO DEL ORBE

612.25 9,387.75 M287.00 304.00 21.2510,000.00 10,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FUO CHOFER IFELIPE MARMOL

9,387.7521.25 61235 M287.00 304.00VIGILANTE 10,000.00 10,000.00DIRECQON ADMINISTRATIVA Y FINANQERA FUONELSON ENMANUEL MARTINEZ BRITO
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
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7,674.03 F1,734.97 2.32S.97304.0010,000.00 287.0010,000.00OtRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CONSERJELUCIA SUSANA ACOSTA

15,383.60 M141.25 1,116.4047355 501.6016500XX)16,500.00DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CHOFER IFRANKUN REYES

9587.75 F21.25 61255304.00287.0010,000.00 10,000.00CONSERJEMARTINA ALMANZAR HENRIQUEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

F7,300.992,108.01 2,699.01304.00io,ooox» 287.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CONSERJEMARIA JOSEFINA ROSARIO VALOEZ

9591.23 M17.77 608.77304.0010,000.00 287.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA VIGILANTEPAULINO FABIAN FIJO

9587.75 M21.25 612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00VIGILANTEPEDRO LUIS BALBUENA TINEO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

7,534.73 M1,874.27 2,465.27304.00287.0010,000.00 10,000.00VIGILANTERAMON ANTONIO MORALES DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

9,387.75 M612.2521.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00V'IGIUNTERAMON RODRIGUEZ DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO

9587.75 M21.25 61255304.0010,000.00 287.0010,000.00VIGILA.NTERAMON TAVERASGAROA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

9,387.75 F21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00VIGILANTESUBERKIS URE - A PANIAGUA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FUO

9,409.00 M591.00304.00287.0010,000.00 10,000.00VIGILANTETOMAS MARIA VARGAS JIMENEZ DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO

7,672.29 F2,327.711,736.71287.00 304.0010,000.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CONSERJEMILAGRO DEL CARMEN TORRES VALERIO

1553.96 F8,646.048,055.04287.00 304.0010,000.00CONSERJE 10,000.00LENNY PAYANO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

9,387.75 F21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00CONSERJERAMONA LAGARES DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

18,796.751,203.25 M21.25608.0020,000.00 574.0020,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CHOFER IGUSTAVO MELLA MARTE

9,387.75 F21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00CONSERJEROSSI MARIA RAMIREZ GARCIA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

5543.76 F6,058.62 6,80654384.5612,650.00 36356AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 12,650.00FANELKY TORRES PICHARDO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

9,409.00591.00 M304.0010,000.00 287.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO VIGILANTEHENRY MARTINEZ RAMIREZ

9,276.86 F7,181.34500.33 6,208.6647255MONICA DEL CARMEN PEÍA CABRAL DE SA 16,458.20 16,45850SECRETARIADIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

F2,870.57 7,129.432,279.57304.0010,000.00 287.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO CONSERJEJOSEFINA ALTAGRAOA VELASQUEZ CRUZ

9,387.75 F612.2521.25304.0010,000.00 287.0010,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO CONSERJECARLA TORRES PICHARDO

9,387.75612.25 M21.25304.0010,000.00 287.0010,000.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO VIGILANTEMARTIRES ANGOMAS MATEO

10,328.65 M6715521.25315.70 334.4011,00050CHOFER I 11,000.00ELSON ENRIQUE MATOS DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

15,282.49 F4,717513,535.51574.00 608.0020,000.00SECRETARIA 20,000.00ROSA ESTELA MATOS VICENTE DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

9587.75 F6125521.25287.00 304.0010,000.00CONSERJE 10,000.00PERLA MASSIEL ENCARNAOON DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

9,387.75 M21.25 612.25304.00287.00EDGAR MATEO PE¿A 10,000.00 10,000.00MENSAJERODIRECOON ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FUO

15,387.08 F4,612.923,430.92608.0020,000.00 574.0020,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO SECRETARIASARAH DEL CARMEN CRUZ DE LA CRUZ

13,410.56 F9,589.44699.20 8,230.14660.1023,000.00 23,000.00RECEPOONISTAYASMIN ARIANNA MERAN VICIOSO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

35,335.33 F4,164.671,715.46114.76 1,200.8039,500.00 1,133.65SOPORTE ADMINISTRATIVO 39,500.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA CARRERA ADMINISTRATIVAGICELA RAMOS CALDERON

9,409.00 M591.00304.0010,000.00 287.0010,000.00'/IGILANTEROBERSSON DE LEON DE LA ROSA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO

S91.00 9,409.00 M304.0010,00050 287.0010,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CHOFEREUFEMIO GAROA FERNANDEZ
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
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11,772.15387.45 930.00 1.72785 MFELIX ANTONIO SUAREZ GUERRERO DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FUO MECANICO 13,500.00 13,50080 410.40

8.727.75 F304.00 681.25 1,272J5MARIA PE-A DELA CRUZ DIRECaON ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FUO CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00

321.25 1,433.67 17389.11 FYERALOIS FERNANDEZ LEDESMA 18,822.78 18322.78 54031 572.21DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO SECRETARIA

18,796.75 F574.00 608.00 21.25 1,20335NICOLEMEJIA MACEO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FUO SECRETARIA 20,000.00 20300.00

12,435361,019.51 1,864.64 MCHACHITO ARIAS 14,300.00 14300.00 410.41 434.72DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CHOFER I

9,409.00 F591.00ELSA YAQUELIN ARIAS SUAZO CONSERJE 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FUO

VICTOR MANUEL PI¿A 14,1133088630 M15,000.00 15,000.00 43030 456.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y RNANOERA FUO MECANICO

591.00 9,409.00 FCARMEN ARDELY FLORENTINO HERNANDEZ 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CONSERJE 10,000.00 10,000.00

9,409.00 F591.00ALTAGRAOA OARIBEL CASTIUO FRANCO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CONSERJE

21,722.73 F1,000.00 2,427.27YARIBEL MENDEZ DE LEON AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24,150.00 24,150.00 693.11 734.16DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO

16306.65 F500.00 1,593.35PERLA GEORGINANOVA 18,500.00 18,500.00 530.95 562.40DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO RECEPOONISTA

886.50 14,11330 MELY SAUL HERNANDEZ CASTILLO 430.50 456.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CHOFER 15,000.00 15,000.00

1,591.00 8,409.00 MWILSON RAFAEL RODRIGUEZ DE LOS SANT 287.00 304.00 1,000.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00

9,409.00591.00 MJOSE ALTAGRAOA MEJIA BAEZ 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO JARDINERO

14,11330 F43030 456.00 886.50BIELKA ALTAGRAOA SANTIAGO ACOSTA DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FUO RECEPOONISTA 15,000.00 15300.00

65376396,564.09 3,430.92 14,723.01 MALEXIS PEGUERO DE LOS S. ENCARGADO DE CENTRO REGIONAL 80,000.00 80,000.00 2,296.00 2,432.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA COMISION DE SERVIOO

7,409.00 F287.00 304.00 2,000.00 2,591.00MATILDE ORTEGA MIRABAL DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA CONSERJE 10,000.00 10,000.00RJO

591.00 9,409.00 MRAFY MONEGRO 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO VIGILANTE 10,000.00 10,000.00

601.92 8,33036 9,501.14 10,298.86 MRAFAEL ANTONIO SANCHEZ FELIZ DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA 19,800.00 19300.00 568.26FIJO CHOFER I

3,170.18 16,62932 M568.26 601.92 2,000.00RAHINY PEREZ RODRIGUEZ DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA RJO CHOFER I 19,800.00 19,800.00

2,47730 22,522.50 F717.50 760.00 1,000.00KEIIAVALDEZ DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 25,000.00 25,000.00

1,650.10 9349.90 M315.70 334.40 1,000.00RUBIS ENCARNACION ENCARNAOON DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FUO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00

15,48532 F972.68MARIA LUISA SANCHEZ RAMIREZ 16,458.20 16,458.20 472.35 500.33DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA RJO SECRETARIA

1,241.10 19,758.90 MGREGORY RAFAEL GAROA BAEZ 21,000.00 602.70 638.40DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO I 21,000.00

26,323.95 F21.25 1,676.05ROSELYS HERNANDEZ BIDO 28,000.00 28,000.00 803.60 851.20DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

9,409.00 M591.00HECTOR ELPIDIO ARIAS BAUTISTA 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO JARDINERO

98.50 1,568.17 MJUAN BAUTISTA GOMEZ GARCIA 1,666.67 1,666.67 47.83 50.67DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO VIGILANTE

15,52435 M501.60 975.15MARTIN MONTERO AGRAMONTE 16,500.00 16,500.00 47335DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO PLOMERO

1,122.90 17,877.10 MEDUARDO VALDEZ CABRAL 545.30 577.60DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO CHOFER 19,000.00 19,000.00

9,409.00 M287.00 304.00 591.00RAMON ANTONIO TEJEDA REYES DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA VIGILANTE 10,000.00 10,000.00FUO

709.20 11,290.80 FOMARELY MAYDELI MANCEBO MELO 344.40 364.80DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12,000.00 12,000.00
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FIJOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
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F4,654.80 23,345.20803.60 851.20 3,000.00DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 28,000.00 28,000.00YAIUN MERCEDES LANTIGUA

M591.00 9,409.0010,000.00 287.00 304.00DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FIJO VIGILANTE 10,000.00JONASTHAN SMERUN LORA

650.10 10,349.90 M315.70 334.40FIJO CHOFER I 11,000.00 11,000.00RAFAEL BELLOANDINO ALCANTARA BELTRE DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

10,349.90 M650.1011,000.00 315.70 334.40FELIX ALBERTO PEREZ DIRECaON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO VIGILANTE 11,000.00

650.10 10,349.90 M315.70 334.40DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00DORSTON GERALDO

650.10 10,349.90 M315.70 334.40FIJO VIGILANTE 11,000.00 11,000.00JUAN LUIS YAY DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA

F1,477.50 23,522.50717.50 760.00SECRETARIA 25,000.00 25,000.00KATTY ESTELA LORENZO CAPELLAN DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

9,409.00 F304.00 591.0010,000.00 10,000.00 287.00MARIA DEL PIUR ALEVANTE CAPEIiAN DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO CONSERJE

591.00 9,409.00 M287.00 304.00FIJO JARDINERO 10,000.00 10,000.00OUVO CHALAS LUGO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA

F886.50 14,113.50430.50 456.00SECRETARIA 15,000.00 15,000.00FREDINA YANELIS TEJEDA TRONCOSO DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

1,654.80 26,345.20 MCARLOS MANUEL ABREU NUAEZ 803.60 851.20DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA FUO AUXIUAR ADMINISTRATIVO 28,000.00 28,000.00

15,731.85 FALBANIA DE JESUS DIAZ PEAA 508.29 988.15AUXIUAR ADMINISTRATIVO 16,720.00 16,720.00 479.86DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANOERA FIJO

29,853.89 M1,707.10 20,218.85 26,300.6156,154.50 56,154.50 1,611.63 2,763.03ALFREDO RAFAEL MELO BRITO DEPARTAMENTO CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR

25,210.05 F1,135.15 2,789.95803.60 851.20CARRERA ADMINISTRATIVA AUXILIAR DE CONTABILIDAD 28,000.00 28,000.00DAMARIS DEL CARMEN ARIAS VALERIO DEPARTAMENTO CONTABIUOAD

6,246.97 21,753.03 F851.20 4,592.17AUXILIAR DE CONTABILIDAD 28,000.00 28,000.00 803.60MARITZA LUCIANO TERRERO DEPARTAMENTO CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA

33,693.02 F1,900.80 4,306.9838,000.00 38,000.00 1,090.60 160.38 1,155.20MARI MILAGROS PE-A DEPARTAMENTO CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR

36,330.99 F2,597.85 5,839.0142,170.00 42,170.00 1,210.28 748.91 1,281.97FATIMA MERCEDES ROJAS GUZMAN DEPARTAMENTO CONTABIUDAD CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR

9,030.17 28,969.83 F160.38 1,155.20 6,623.99CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR 38,000.00 38,000.00 1,090.60ANA SOMA MENDEZ OGANDO DEPARTAMENTO CONTABIUDAD

19,40751 F1,064.00 13,523.99 15,592.4935,000.00 35,000.00 1,004.50SANTA CESPEDES FIGUEREO DEPARTAMENTO CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA CONTADOR

35,201.27 F392.55 2,798.731,090.60 160.38 1,155.20JOENNI RAFAELINAT0ADADIAZ mo AUXILIAR DE CONTABILIDAD 38,000.00 38,000.00DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

39,55456 F25,046.36 35,445.142,152.50 5,966.28 2,280.00FIJO INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00MARY CRUZ DURAN GARQA DIRECCION DE INVESTIGACION

22,605.31 42,394.69 F1,976.00 14,679.33INVESTIGADOR ASISTENTE 65,000.00 65,000.00 1,865.50 4,084.48IRIS ESTHER MARCANO GONZALEZ DIRECCION DE INVESTIGAQON CARRERA ADMINISTRATIVA

11,601.64 38,398.36 M1,435.00 1,854.00 1,520.00 6,792.64CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR EN FORMACION 50,000.00 50,000.00ORLANDO DIAZ CORDERO DIRECCION DE INVESTIGACION

67,026.14 M11,430.12 27,973.8695,000.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24 2,888.00GENARO ANTONIO REYNOSO CASTILLO DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULAR

45,169.75 M21.25 4,830.251,435.00 1,854.00 1,520.00MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ MATOS CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR EN FORMACION 50,000.00 50,000.00DIRECCION DE INVESTIGAaON

6,430.25 43,569.75 F1,520.00 1,621.2550,000.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00DEISY MARIA HERNANDEZ GARQA DIRECCION DE INVESTIGAQON FIJO INVESTIGADOR EN FORMACION

13,014.65 61,985.35 M2,15250 6,309.38 2,280.00 2,272.77INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00BERNARDO FRANQSCO MATEO SUERO DIRECCION DE INVESTIGAQON CARRERA ADMINISTRATIVA

48,728.35 M2,584.00 22,671.16 36,271.6585,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99ANGEL RADHAMES PIMENTEL PUJOLS DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO

75,445.56 M3,010.70 19,554.4495,000.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24 2,888.00JOSE RICHARD ORTIZ NU -EZ DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITUIAR

20,599.77 25,408.77 24,591.23 M1,435.00 1,854.00 1,520.00INVESTIGADOR EN FORMAQON 50,000.00 50,000.00ORLANDO FELIX ESPIRITU DIRECCION DE INVESTIGACION FIJO

21,828.26 28,171.74 M1,854.00 1,520.00 17,019.26INVESTIGADOR EN FORMACION 50,000.00 50,000.00 1,435.00EWDDY NERY PEREZ CARRERA DIRECCION DE INVESTIGACION FIJO

42,457.18 M21,800.94 32,542.82INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00VICTOR MANUEL LANDA PEREZ DIRECOON DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA

F5,435.19 16,177.07 58,822.9375,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00MARIANELA CONCE CONCE DIRECCION DE INVESTIGACION FIJO

32,910.25 M21.25 2,089.7535,000.00 1,004.50 1,064.00JOSÉ ESTEVAN TEJADA TORRES FIJO INVESTIGADOR ASISTENTE 35,000.00DIRECCION DE INVESTIGACION

45,145.64 39,854.36 M2,439.50 8,576.99 2,584.00 31,545.15INVESTIGADOR ASOQADO 85,000.00 85,000.00JOSE RAMON BOLIVAR MERCEDES URE-A DIRECQON DE INVESTIGAQON CARRERA ADMINISTRATIVA
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68,047.102,888.00 10,409.16 26,952.90 MRJO ¡NVESTIGAOOR TITULAR 95,000.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24JOSE ALFREDO CHOQUE LOPEZ DiRECaON DE INVESTIGAaON

51,181.46 M75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 13,076.66 23,818.54ARSENIO HEREDIASEVERINO DIRECOON DE INVESTIGAQON mo INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00

13,332.80 M2,439.50 8,576.99 2,584.00 58,066.71 71,667.20HENRY ALBERTO RICARDO MEDINA DIRECCION DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00

45,155.82 F6,309.38 2,280.00 19,102.30 29,844.18MABELYANIRYS RODRIGUEZ POCHE HJO INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50DIRECaON DE INVESTIGAaON

68,705.07 F7,719.26 2,584.00 3,552.17 16,294.93CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00 2,439.50CARMEN VARGAS VICTORIANO DIRECaON DE INVESTIGAaON

F4,427.58 1,976.00 15,292.66 23,561.74 41,438.26CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 65,000.00 65,000.00 1,86550KIORIS AWILOA ALCANTARA HERNANDEZ DIRECaON DE INVESTIGAaON

43,211.61 F1,596.68 1,520.00 2,236.71 6,78839AURA DEL CARMEN PAUUNO DE LA ROSA DIRECaON DE INVESTIGAaON FIJO INVESTIGADOR EN FORMAOON 50,000.00 50,000.00 1,435.00

14,382.86 20,617.14 F35,000.00 35,000.00 1,00430 1,064.00 12,314.36BARBARA AGRAMONTE DE JESUS DIRECCION DE INVESTIGAaON FIJO TECNICO AGROPECUARIO

32,910.251,064.00 21.25 2,089.75 MJORGE LUIS DEL VILLAR TIO FIJO ESPEQALISTA MULTIPLICACION I 35,000.00 35,000.00 1,00430DIRECaON DE INVESTIGAaON

37,751.93 F1,854.00 1,520.00 7,439.07 12,248.07NELSIDA MARIA MARTINEZ MONEGRO FIJO INVESTIGADOR EN FORMAaON 50,000.00 50,000.00 1,435.00DIRECaON DE INVESTIGAOON

9,342.77 40,657.23 F1,854.00 1,520.00 4,533.77DELIA YVELISSE NAVARRO OIRECaON DE INVESTIGACION FIJO INVESTIGADOR EN FORMACON 50,000.00 50,000.00 1,435.00

1,092.55 11,834.43 63,16537 MINVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,15230 6,309.38 2,280.00MARCOS JAVIER ESPINO URE-A DIRECCION DE INVESTIGAQON FUO

35,692.10 M442.65 1,216.00 1,501.25 4,307.90DIRECaON DE INVESTIGAaON FIJO TECNICO 40,000.00 40,000.00 1,148.00DAMASO VI-AS

33,668.99 M442.65 1,216.00 3,524.36 6,331.01PEDRO ANTONIO DOMINGUEZ ALVARADO FIJO TECNICO 40,000.00 40,000.00 1,148.00DIRECaON DE INVESTIGAaON

29,651.13 40,049.91 34,950.09 FINVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00TEOFILA REINOSO AQUINO DIRECaON DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA

45,169.75 M1,854.00 1,520.00 21.25 4,830.25BRANWEL ARGENIS VALDEZ UBIERA DIRECaON DE INVESTIGAaON FIJO INVESTIGADOR EN FORMACON 50,000.00 50,000.00 1,435.00

61,936.152,584.00 9,463.36 23,063.85 MCARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00 2,43930 8,576.99CESAR AUGUSTO MARTINEZ MATEO DIRECCION DE INVESTIGACON

40,747.68 44,252.32 F85,000.00 85,000.00 2,439.50 8,148.13 2,584.00 27,576.05XIOMARA ALTAGRAQA CAYETANO BELEN DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO

16,205.84 23,238.52 36,761.48 M60,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00ALEXANDER BENITEZ TRINIDAD DIRECOON DE INVESTIGACON FIJO INVESTIGADOR DE APOYO

33,187.06 M442.65 1,216.00 4,006.29 6,812.94DIRECOON DE INVESTIGACION FIJO TECNICO 40,000.00 40,000.00 1,148.00ALCENIOSURIEL VI-AS

3,658.73 8,467.73 41,532.27 MINVESTIGADOR EN FORMACON 50,000.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00RAMON LOPEZ VI-A DIRECCION DE INVESTIGACON FUO

44,158.77 F2,152.50 5,623.19 2,280.00 20,785.54 30,841.23CANDIDA MILADY BATISTA MARTE DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00

13,435.49 61,56431 M2,152.50 5,966.28 2,280.00 3,036.71MARTIN FEUQANO FRIAS DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00

F9,918.78 20,660.66 54,339.34INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00RODYSELIZABETH COLON DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA

37,103.85 M3,486.68 1,824.00 15,863.47 22,896.15ILVY GILBERTO MEJIA GUERRERO DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYO 60,000.00 60,000.00 1,722.00

49,311.41 59,710.19 15,289.81 F75,000.00 75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00ANYELINA ESTIFANYS VI LORIA DE LA CR DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE

16,569.64 68,430.36 M85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00 2,969.15RAMON HERNANDEZ NU ● EZ DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOQADO 85,000.00

68,705.073,552.17 16,294.93 MINVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00 2,439.50 7,719.26 2,584.00JUAN DE DIOS MOYA FRANCO DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA

22,039.94 M3,486.68 1,824.00 30,927.38 37,960.06RAMON DE LOS SANTOS DE LA CRUZ ROSO DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYO 60,000.00 60,000.00 1,722.00

3,492.55 14,234.43 60,765.57 M75,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00MIGUEL ANGEL REYES CRUZ DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE

29,788.71 F6,309.38 2,280.00 34,469.41 45,211.29MILEIDA ALTAGRACIA FERREIRA DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50

67,808.52 F10,929.24 2,888.00 10,647.74 27,191.48GRACELA ANTONIA GODOY MANANA DIRECCION DE INVESTIGACON FIJO INVESTIGADOR TITULAR 95,000.00 95,000.00 2,726.50

71,729.21 M7,155.91 23,270.79CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULAR 95,000.00 95,000.00 2,726.50 10,500.38 2,888.00LUIS ANTONIO MATOS CASADO DIRECCION DE INVESTIGACON

11,521.37 21,920.15 53,079.85 F75,000.00 75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00SARDIS MEDRANO CABRAL DIRECCION DE INVESTIGACON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE

19,872.97 55,127.03 F75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00 9,474.19JULIANA ARILEIDA NOVA PE-A DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00

21,633.71 63,366.29 M85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00 8,033.22TOMAS ALFREDO MONTAS DIONISIO DIRECCION DE INVESTIGACION FIJO INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00

34,875.04 F296.93 1,184.61 1,492.55 4,092.46HERMINIA CATANO CATANO INVESTIGADOR ASOCIADO 38,967.50 38,96750 1,118.37DIRECCION DE INVESTIGACON FIJO
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S6.208.03 M2,280.00 8,050.09 18.791.97INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,15230 6,309.38ANTONIO SALOMON SOSA NATTA OIRECaON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA

44,571.49 M50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 619.51 5,428.51FIJO INVESTIGADOR ASISTENTE 50,000.00VICTOR MANUEL MORILLO SANCHEZ DIRECaON DE INVESTIGAGON

42,76431 M75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00 21,836.71 32,235.49CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00MELVIN EMIUO MEJIA ALCANTARA OIRECaON DE INVESTIGAaON

54,105.46 M6,309.38 2,280.00 10,152.66 20,894.54CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50DIOGENES CASTILLO BERROA DIRECaON DE INVESTIGAOON

36,279.04 M1,824.00 16,688.28 23,720.9660,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68JUAN MANUEL JIMENEZ RODRIGUEZ DIRECQON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYO

41,226.37 F2,280.00 23,031.75 33,773.6375,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38LAURA 6LENYS POLANCO aORIAN DíRECaON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE

73,600.44 M10,929.24 2,888.00 4,855.82 21,39936INVESTIGADOR TITULAR 95,000.00 95,000.00 2,72630PEDRO JUAN SEBASTIAN DEL ROSARIO CU DIRECaON DE INVESTIGAaON RJO

86335 17,407.59 77392.41 M95,000.00 95,000.00 2,726.50 10,929.24 2,888.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULARFREDDY SINENaO CONTRERAS ESPINAL DIRECCION DE INVESTIGAaON

47,789.78 M2,584.00 24,038.59 37,2103285,000.00 85,000.00 2,43930 8,148.13JOSE MIGUEL ROMERO DEL VALLE DIRECCION DE INVESTIGAaON RJO INVESTIGADOR ASOCIADO

15,810.30 69,189.70 M85,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00 2,209.81CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOELPIDIO AVILES QUEZADA DIRECaON DE INVESTIGAOON

F12,538.41 25,710.04 59389.9685,000.00 85,000.00 2,439.50 8,148.13 2,584.00SOCORRO ANA M DEL R GAROA PANTALEO DIRECaON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO

51,425.04 M3,486.68 1,824.00 1,542.28 8,574.96INVESTIGADOR DE APOYO 60,000.00 60,000.00 1,722.00JEOVANIABIGAILMEDINA PE-A DIRECaON DE INVESTIGAaON FUO

7,589.40 20,761.03 64,238.97 F85,000.00 85,000.00 2,439.50 8,148.13 2,584.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADODANNA MARIBEL DE LA ROSA PANIAGUA DIRECCION DE INVESTIGAaON

60,499.39 M2,280.00 3,758.73 14,500.61INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38DAMASO FLORES VENTURA DIRECaON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA

67,459.06 M2,584.00 3,940.45 17,540.94CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99FRANCISCO JIMENEZ ROSARIO DIRECXION DE INVESTIGAaON

F31,535.05 44,706.68 40,293.3285,000.00 85,000.00 2,439.50 8,148.13 2,584.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOLEOCADIA SANCHEZ MARTINEZ DIRECCION DE INVESTIGAaON

70,906.96 F8,576.99 2,584.00 492.55 14,093.04CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 85,000.00 85,000.00 2,43950MARISOL VENTURA LOPEZ DIRECCION DE INVESTIGAOON

69,491.66 M2,584.00 2,336.71 15,508.3485,000.00 85,000.00 2,439.50 8,148.13ALEJANDRO MARIA NU -EZ DIRECaON DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO

9,110.98 F23,820.52 25,889.0235,000.00 35,000.00 1,004.50 1,064.00KELEODORA CALDERON ROSADO DIRECaON DE INVES HGAaON FIJO INVESTIGADOR ASISTENTE

22,398.89 32,797.67 42,202.33 M75,000.00 75,000.00 2,152.50 5,966.28 2,280.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEDAVI RAFAEL MATEO BAUTISTA DIRECCION DE INVESTIGAaON

48,269.47 F3,486.68 1,824.00 4,697.85 11,73053CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYO 60,000.00 60,000.00 1,722.00NICOLAS AMADO MENDEZ SANCHEZ DIRECaON DE INVESTIGAOON

39,667.09 F31,732.42 45,332.9185,000.00 85,000.00 2,439.50 8,576.99 2,584.00DIRECaON DE INVESTIGAOON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADODAYSI MARGARITA MARTICH SOSA

3,659.48 6,208.81 33,791.19 M40,000.00 40,000.00 1,148.00 185.33 1,216.00DIRECCION DE INVESTIGAOON FIJO INVESTIGADOR ASISTENTEEDUARDO DE LEON

54,700.34 M6,309.38 2,280.00 9,557.78 20,299.66CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50ALEJANDRO PUJOLS MARTE DIRECCION DE INVESTIGAaON

F10,102.66 20,84454 54,155.4675,000.00 75,000.00 2,15250 6,309.38 2,280.00DIRECCION DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTELUCIA ALTAGRACIA SILVERIO ANTIGUA

60,211.87 F6,309.38 2,280.00 4,046.25 14,788.13INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,15250MARISOL MOREL REYES DIRECCION DE INVESTIGAOON CARRERA ADMINISTRATIVA

7,294.60 14,327.28 45,672.72 M60,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00FRANCISCO CE8ALLOS CORREA DIRECCION DE INVESTIGAaON CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR DE APOYO

60,146.18 M5,623.19 2,280.00 4,798.13 14,853.82CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50PABLO SUAREZ JIMENEZ DIRECaON DE INVESTIGAaON

73,491.791,064.96 16,508.21 M90,000.00 2,583.00 9,324.25 2,736.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADO 90,000.00JULIO CESAR MORROBEL DIAZ DIRECCION DE INVESTIGAOON

29,14451 M12,047.66 15,855.49INVESTIGADOR DE APOYO 45,000.00 45,000.00 1,291.50 1,148.33 1,368.00LUIS FRANOSCO MONTOUO MORROBEL DIRECaON DE INVESTIGAOON CARRERA ADMINISTRATIVA

F1,235.15 11,977.03 63,022.9775,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00FIJO INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00ANA DAMAP.IS AVILES QUEZADA DIRECCION DE INVESTIGAOON

16,504.45 24,773.53 40,226.47 M65,000.00 1,86550 4,427.58 1,976.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 65,000.00CARLOS MANUEL ESCALANTE SUAREZ DIRECCION DE INVESTIGAaON

19,271.36 55,728.64 M6,309.38 2,280.00 8,529.48INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00 2,152.50MANUEL ATILES DE JESUS PEGUERO MATE DIRECCION DE INVESTIGAaON FIJO

60,898.69 M3,359.43 14,101.3175,000.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00SIMON BOLIVAR ALCANTARA CORONO DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE

52,846.07 M121.25 7,153.9360,000.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00DIRECCION DE INVESTIGACION FIJO INVESTIGADOR DE APOYOBERNARDO VI-A REYES

43,111.61 M1,520.00 2,336.71 6,888.3950,000.00 50,000.00 1,435.00 1,596.68DIRECCION DE INVESTIGACION CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR EN FORMACIONJOSE FRANOSCO DE LA CRUZ CASTILLO

8,J37.97 18,536.75 56,463.25 M2,152.50 5,966.28 2,280.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTE 75,000.00 75,000.00JUAN RAMON CEDANO MATEO DIRECCION DE INVESTIGACION
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M17,571.17 57,428.832,280.00 6,829.292,152J0 6,309.3875,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVABENJAMIN DOMINGO TORAL FERNANDEZ DIRECCION DE INVESTIGAGON

64,621.76 M6,777.75 20,378.248,576.99 2,584.0085,000.00 2,439.5085,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADODIRECaON DE INVESTIGAGONVICTOR JOSE ASENQO CUELLO

37,396.45 M47,603.552,584.00 34,431.9285,000.00 2,439.50 8,148.1385,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOJOAQUIN CARIDAD DEL ROSARIO DIRECaON DE INVESTIGADON

69,13436 F15,865.642,584.00 2,265.152,43930 8,576.9985,000.00 85,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASOCIADOGLENNY aiNEE LOPEZ RODRIGUEZ DtRECaON DE INVESTIGAGON

M12,285.90 62,714.102,280.00 1,544.022,15230 6,309.3875,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECaON DE INVESTIGACONJOSE LUIS GONZALEZ ESCOLASTICO

M43,52537 56,474.133,040.00 25,939.3711,676.50100,000.00 100,000.00 2370.00INVESnGADOR TITULARCARRERA ADMINISTRATIVADIRECQON DE INVESTIGAaONPEDRO ANTONIO NU -EZ RAMOS

6031037 M3,947.85 14,689.732,280.002,15230 6,309.3875,000.00 75,00030CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEJUAN ANTONIO ARIAS MATEO DIRECaON DE INVESTIGAGON

F54,7213224,163.60 40,278.4810,500.38 2,888.0095,000.00 2,7263095,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULARDIRECaON DE INVESTIGAaONREINA TERESA MARTINEZ MOTA

29,793.12 45,20638 M19,051.246,309.38 2,280.0075,000.00 75,000.00 2,15230INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVADIRECQON DE INVESTIGAaONJUAN TOMAS CAMEJO JIMENEZ

59,019.77 M6,267.63 15,980.235,280.10 2,280.0075,000.00 2,152.5075,000.00JOSE MIGUEL GARQA PE¿A INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGACION FUO

M35,613.961,836.71 4,386.04185.33 1,216.0040,000.00 40,000.00 1,148.00CARRERA ADMINISTRATIVA TECNICODIRECCION DE INVESTIGACIONFELIX MEJIA SUSANA

52316.73 M22,783.272,280.00 12,384.492,152.50 5,966.2875,000.00 75,000.00INVESTIGADOR ASISTENTECARRERA ADMINISTRATIVAHECTOR MILCIADES CUELLO DIRECCION DE INVESTIGAQON

F48374.0415,884.08 26,625.966,309.38 2,280.0075,000.00 2,1523075,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR ASISTENTEDIRECCION DE INVESTIGAQONANA ELIZABETH MATEO ARNAUT

63,60532 M31,394.182,888.00 14,850.442,72630 10,929.2495,000.00 95,000.00INVESTIGADOR TITULARRJODIRECQON DE INVESTIGAQONCOLMAR ANDREAS SERRA

4738435 M37,615.452,584.00 24,443.822,43930 8,148.1385,000.00 85,000.00INVESTIGADOR ASOCIADOCARRERA ADMINISTRATIVADIRECQON DE INVESTIGAaONSEGUNDO NOVA ANGUSTIA

F72,632375,823.99 22,367.7310,929.24 2,888.0095,000.00 2,7263095,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA INVESTIGADOR TITULARDIRECQON DE INVESTIGAaONMARIA DE JESUS GUADALUPE CUEVAS JOA

3,612.48 M5,79632 6,38732304.00287.0010,000.00 10300.00OBRERO ESPEQAUZADOFIJODOMINGO RAMON CASTILLO CENTROS REGIONALES

M697.36 10,742.64347.78 213511,440.00 11,44030 32833OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES RJOJUAN DE MARTE ALBERTO VARGAS

9316.45 M983.55392.55304.0010,000.00 10,000.00 287.00RJO OBREROCENTROS REGIONALESFRANCISCO ESTEBAN SANCHEZ DIAZ

9,018.19 M390.81 98131304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOREINALDO VIDO

13,09235 M1,021.25 1,907.75456.004303015,000.00 15,000.00CAPATAZFIJOSANTO ALBERTO RAMIREZ MOTA CENTROS REGIONALES

9,387.75 M612.252135304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOSANTO MARIANO DIAZ ORT1Z
M983.55 9,016.4539235304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOANDRES CAREU PEREZ

9,018.19 M98131304.00 390.81287.0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPEQAUZADOFUOCENTROS REGIONALESRAMON LOPEZ PE-A

4,249.73 5,75037 M3,658.73304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES RJOFABIAN MEJIA GAUQA

7366.72 M2,03338304.00 1,442.28287.0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPEQAUZADORJOCENTROS REGIONALESMARCOS UÑARES GARQA

14,092.25 M21.25 907.75456.0015,000.00 4303015,000.00CAPATAZCENTROS REGIONALES RJOPABLO BIDOPOLANCO

9387.75 M21.25 612.25304.002873010,000.00 10,000.00OBRERO ESPEQAUZADORJOCENTROS REGIONALESARIEL DE LOS SANTOS

612.25 9,387.75 M21.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES RJOWILLIAMS RADHAMES RODRIGUEZ GONZALE

4,697.75 M5,302.254,711.25304.0010,000.00 10,000.00 287.00FIJO OBREROCENTROS REGIONALESANGEL DIONICIO CHALAS

9,376.25 M3,723.752,949.54398.2413,100.00 13,100.00 375.97OPERADOR DE EQUIPOS PESADOSCENTROS REGIONALES FIJOCESAR OVANDO SANCHEZ

F25,789.867,141.64 9,210.141,064.0035,000.00 1,004.50ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 35,000.00CARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALESALBA LUZ BATISTA MEDINA

612.25 9,387.75 M21.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOJUAN ROSARIO

9,389.49 M1931 610.51304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROFIJOJESUS ALVAREZ HERNANDEZ CENTROS REGIONALES

9387.75 M612.2521.25304.0010,000.00 10,000.00 287.00FIJO OBREROCENTROS REGIONALESJOSELIN ALBERTO BAEZ REQO

5,744.93 M3,664.07 4,255.07304.002873010,000.00 10,000.00FIJO OBREROCENTROS REGIONALESMAXIMO FIGUEREO

51,558.21 M13,441.795,172.711,86530 4,427.58 1,976.0065,000.00 65,000.00ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENTCENTROS REGIONALES FIJOLUIS MARTIN BOURNIGAL GONZALEZ

10/16Nómina FijosRRHH



INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
Ingr^Bi^cj. .  Neto Ggoero;SFS " Otros Pese, y- j;^-y|í^l.tÑsc; :ríSRV'/-'--■^^SQübo- :;V.;AH»yy■ (JOmbre: :pfrecctdi¡i: ’j.:í/

8387.75 M521.25 1,112.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOJOSE FRANQSCO REYES VARGAS

612.25 9,387.75 M21.25287.00 304.0010,000.00 10/XW30OBREROFRANQSCO CONFESOR RODRIGUEZ RAMIRE CENTROS REGIONALES RJO

3,019.92 63S0.08 M2,428.92287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBRERODANIEL MENDEZ MEDINA CENTROS REGIONALES RJO

610.51 9,389.49 M19.51304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOGREGORIO GARDA

8,887.7S M521.25 1,11275304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROMANUEL AUGUSTO MARTINEZ MEJIA CENTROS REGIONALES FIJO

1,703.25 18,296.75 M521.25608.0020,000.00 574.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 20,000.00HANSEL BAEZ CENTROS REGIONALES FIJO

9,387.75 M21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOLUIS MIGUEL GIL BUENO

612.25 9,387.75 M21.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROJOSE MIGUEL DE LOS SANTOS MONTERO CENTROS REGIONALES FIJO

M612.25 9,387.75304.00 21.25287.0010,000.00 10,000.00OBREROPASCUAL ARIAS LARA CENTROS REGIONALES RJO

61275 9,387.75 M21.25304.0010300.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOSANTO UCETA

61275 9,387.75 M2175304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROJULIO JOSE TEJADA CENTROS REGIONALES RJO

9387.75 M21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOLEONIDAS HERNAN PE‘A MARTINEZ

907.75 14,092.25 M21.25456.0015,000.00 4303015,000.00CAPATAZRAMON ANTONIO EUSEBIO RODRIGUEZ CENTROS REGIONALES RJO

10328.65 M21.25 671.35334.4011,000.00 315.7011,000.00OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES FUOJUAN URE-ATINEO

14,09275 M21.25 907.75456.00430.5015,000.00 15300.00OBRERO ESPEQAUZAOORJOJUAN FRANCISCO SANCHEZ TRONCOSO CENTROS REGIONALES

608.77 9,391.23 M17.77304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZAOOFELIPE VINICO MARTINEZ FRIAS CENTROS REGIONALES RJO

49,168.57 M21.25 5,831.432,559.68 1,672.0055,000.00 1,578.50ENCARGADO ESTACON EXPERIMENT 55,000.00CARRERA ADMINISTRATIVA20ZIM0M0NTILLA0RTIZ CENTROS REGIONALES

610.51 9,389.49 M19.51304.0010,000.00 287.0010,000.00CAPATAZGREGORIO CASIMIRO CENTROS REGIONALES FIJO

12,304.54 M21.25 795.46398.24375.9713,100.00 13,100.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOSEDUARDO CRUZANGEL CENTROS REGIONALES RJO

M2,094.12 8,905.881,444.02315.70 334.4011,000.00 11,000.00OBREROANTONIO PEREZ CORTORREAL CENTROS REGIONALES RJO

1,608.77 8391.23 M1,017.77304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOJOSE FIGUEREO

5351.70 M3,457.30 4,04830304.00287.0010,000.00 10,000.00OBRERORJOALQDESMONTILLA CENTROS REGIONALES

9,57635 M4,536.95 5,423.45456.00430.5015,000.00 15300.00CAPATAZENERIO DIAZ MORA CENTROS REGIONALES RJO

791.98 12308.02 M17.77375.97 398.2413,100.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 13,100.00RAMON ANTONIO QUINTIN ARIAS CENTROS REGIONALES RJO

9,282.11 M6,713.19 7,71739516.8017,000.00 487.9017,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOCRISTOBAL REYES DIPRE

43,620.67 MS,S69.1S 11,379.331,672.001,57830 2,559.6855,000.00 55,000.00ENCARGADO ESTACON EXPERIMENTCENTROS REGIONALES CARRERA ADMINISTRATIVAROQUE BIENVENIDO BATHEL TEJEDA

9,387.75 M21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES FIJOJOSE RAFAEL NU ■ EZ VALLECERDA

M1,454.61 16,545.39S47.20 390.81516.6018,000.00 18,000.00AUXILIAR ESTACION EXPERIMENTAFRANCISCO MIGUEL ANGEL REYES VALENT CENTROS REGIONALES FIJO

3,919.29 6,080.71 M3,328.29304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZAOODOMINGO RAMIREZ CENTROS REGIONALES FIJO

9,711.99 M762.11 1,420.01338.41319.4911,132.00 11,132.00OPERADOR SISTEMA DE RIEGOCENTROS REGIONALES FIJOGERTRUDIS DE LA CRUZ FLORENTINO

9387.7S M21.25 61235304.00287.0010.000.00 10,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOSANTIAGO TEJADA TAVERAS

9387.75 M21.25 61235304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROMARTIRES VASQUEZ GONZALEZ CENTROS REGIONALES FIJO

61235 9387.75 M2135304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZADOBERNARDO SOSA SANTIAGO CENTROS REGIONALES FUO

3,194.74 6305.26 M2,603.74304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOFERNANDO LOPEZ COLLADO

4,755.06 5,244.94 M4,164.06304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPEQAUZADOCENTROS REGIONALES FIJOJUAN BAUTISTA REYES BAEZ

9,387.75 M21.25 612.25304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROANGEL BIENVENIDO VILLAR ARIAS CENTROS REGIONALES FIJO
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8^7.75 M521.25 1,112.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESADOLFO MELENDEZ

9,389.49 M19.51 610.51304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOJOSE ALTAGRAQA MONTAS

25,76937 M1,368.00 15,422.80 19,230.6345/XK).00 1,29130 1,148.3345,000.00ENCARGADO ESTACON EXPERIMENTFIJOCENTROS REGIONALESRAMON MARIA MEJIA LOPEZ

7,222.92 7.813.92 2,186.08 M304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERO ESPECALIZADORJOCENTROS REGIONALESAUREUO PAULINO SUAZO CASTILLO

4381.07 M5,027.93 5,6183328730 304.0010,000.00 10300.00OBRERORJOCENTROS REGIONALESDANILO PEREZ GUERRERO

9,387.75 M21.25 61235304.0010,000.00 10300.00 287.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESBRAULIO LARAIARA

M21.25 612.25 9,387.75304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESMERCEDITO FLORENTINO

46,662.07 M2,527.75 8,337.931,578.50 2,559.68 1,672.0055,000.00 55,000.00ENCARGADO ESTACON EXPERIMENTCARRERA ADMINISTRATIVACENTROS REGIONALESJOSE RAFAEL RODRIGUEZ ALONZO

9387.75 F2135 612.25304.0010,000.00 287.00OBRERO ESPECALIZADO 10,000.00HJOMARIA ALODIA ESQUEA RODRIGUEZ CENTROS REGIONALES

61235 9,387.75 M304.00 2135287.0010,000.00 10,000.00OBRERORJOCENTROS REGIONALESFAUSTINO GARCA VILORIO

9,387.75 M21.25 612.25304.0010300.00 287.0010,000.00OBRERO ESPECALIZADORJOLUIS GERMAN ENCARNACON PEGUERO CENTROS REGIONALES

9,387.75 F21.25 61235304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOCARMEN DE JESUS GOMEZ CABRERA

10,328.65 M21.25 671.35334.4011,000.00 315.7011,000.00OBRERO ESPECALIZADOFIJOCENTROS REGIONALESNELSON 6IDO POLANCO

7,998.98 M1,410.02 2,001.02304.0010,000.00 287.00OBRERO 10,000.00RJOCENTROS REGIONALESANGEL BAEZFIGUEREO

9387.75 M21.25 612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES RJOARIDIOVALENZUELA

9387.75 M21.25 612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESJUAN ANTONIO DE OLEO PE* A

983.55 9,016.45 M392.55287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBRERORJOCENTROS REGIONALESLEONEL ALCIBIADES DIAZ

6,529.43 M2,879.57 3,470.57304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOLUCA GUZMAN ASENCIO

14,092.25 M21.25 907.75456.0015,000.00 4303015,000.00CAPATAZCENTROS REGIONALES FIJOANAZARIO SANTOS SANTOS

9387.75 M21.25 612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFUOCENTROS REGIONALESFRANJAILY LEDESMA FLORENTINO

608.77 939133 M17.77287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBRERO ESPECAUZADOCENTROS REGIONALES FUOTEODORO ANTONIO PE ● A ACOSTA

5324.20 M5,978.18 6,72530384.5612,650.00 363.0612,650.00OBRERO ESPECALIZADOCENTROS REGIONALES RJORAMON DURAN GENAO

10302.58 M17.77 697.42330.05 349.6011300.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 11,500.00CENTROS REGIONALES RJOTOMAS GARCA AQUINO

7,387.75 M2,021.25 2,612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOADRIANO PE* A LOPEZ

4,756.89 8,743.11 M3,959.04387.45 410.4013,500.00 13,500.00OBRERO ESPECALIZADORJOCENTROS REGIONALESJUUO ENCARNACION

M19.51 61031 9,389.49304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERORJOCENTROS REGIONALESDAMIAN GUZMAN

61235 9387.75 M21.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBRERORJOCENTROS REGIONALESJOSE RAMON MORAN

9,391.23 M17.77 608.77304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJODAVID RODRIGUEZ PICHARDO

1,537.02 8,462.98 M946.02304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOFAUSTINO PINEDA

8,987.75 M421.25 1,012.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOCRISTINO SUAREZ ENCARNACION CENTROS REGIONALES

612.25 9,387.75 M21.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBREROFIJOSHAN EL RAFAEL LUNA MOTA CENTROS REGIONALES

612.25 9387.75 M21.25287.00 304.0010,000.00 10,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESUON ANTONIO ROSADO CONTRERAS

9387.75 M2135 612.25304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOCARLOS BAEZ MERCEDES

9,389.49 M1931 61031304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOJUAN OLAVERRIA MATEO

M610.51 9,389.49304.00 1931287.0010,000.00 10,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESALEJANDRO MEDINA

M610.51 9,389.49304.00 1931287.0010,000.00 10,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESANDRES REYES MONTERO

4,970.70 M4,438.30 5,029.30304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOCLAUDIO RODRIGUEZ MONSERRATE
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OBRERO 10,000.00 lO/XWXX) 287.00 304.00 2,976.29 3,567.29 6,432.71 MCENTROS REGIONALES FUOARCAOlO CORDERO

CAPATAZ 15,000.00 15,000.00 43050 1,836.71 2,723.21 12,276.79CENTROS REGIONALES FIJO 456.00 MEUAS LEMOS ENCARNAOON

CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTACON EXPERIMENT 70,000.00 70,000.00 1S,719.S1 25,224.99 44,775.012,009.00 5,368.48 2,128.00 MCENTROS REGIONALESRADHAMES MEDINA VILLAR

CAPATAZ 10,000.00 10,000.00 287XK) 1,856.50 2,44750 7.SS250FUO 304.00 MCENTROS REGIONALESEUSEblO MONTA’ O VALENTIN

OBRERO 10,000.00 692.55 1,28355 8,716.45FUO 10,000.00 287.00 304.00 MCENTROS REGIONALESHECTOR ENRIQUE SUIZ BERNABEL

FIJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 612.25 9587.75 MCENTROS REGIONALESFRANCISCO DE JESUS CASADO

CAPATAZ 10,000.00 10,000.00 287.00 21.25 612.25 9,387.75HJO 304.00 MCENTROS REGIONALESANICASIO MERCEDES ROSARIO

CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 50,000.00 50,000.00 1,435.00 1,596.68 1,520.00 11,901.71 16,453.39 33,546.61 FCENTROS REGIONALESSONALIZ DEL ROSARIO CORNIEL TEIEDA

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 1,736.71 2,327.71 7,672.29 MCENTROS REGIONALES FIJO 304.00ARQUIMEDES LEONARDO ABREU M8IA

OBREROFIJO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 1,882.21 2,473.21 7526.79 MCENTROS REGIONALESMANUEL ANTONIO PEGUERO PIÑALES

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 5,794.78 6,385.78 3,614.22 MFIJO 304.00CENTROS REGIONALESJUAN ALBERTO PIÑALES ARIAS

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 612.25 9,387.75 MCENTROS REGIONALES FIJOJUAN BAUTISTA PE-A PE-A

OBRERO ESPEQALIZADO 13500.00 37854 21.25 801.37 12,398.63OJO 13,200.00 401.28 MCENTROS REGIONALESROLANDO ARTURO GUILLEN ANGELES

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 17.77 608.77 9,391.23 MCENTROS REGIONALES njoWILLIAM PEREZ ABREU

OBRERO 10,000.00 10,000.00 28750 304.00 2155 61255 9,387.75 MCENTROS REGIONALES HJOWILLY MARTINEZ

CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 25,900.35 2550055 74354 787.37 7,941.38 9,472.09 16,428.26 FCENTROS REGIONALESCONSUELO DEL CARMEN VALERIO

45,000.00 6,745.36 38,254.64CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 45,000.00 1,29150 633.69 1,368.00 3,452.17 MCENTROS REGIONALESJUAN CARLOS TORRES GONZALEZ

CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 55,000.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 5,174.45 10,984.63 44,01557 MCENTROS REGIONALESVICTORIANO ANTONIO ROJAS JIMENEZ

ENCARGADO ALMACEN 13,725.06 13,725.06 39351 417.24 19.51 830.66 12594.40 MCENTROS REGIONALES FIJOAGUSTIN JIMENEZ

OBRERO 10,000.00 21.25 61255 9,387.75 MHJO 10,000.00 287.00 304.00CENTROS REGIONALESSANTOS SANTOS

4,231.53 5,768.47OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 3,640.53 MCENTROS REGIONALES FIJOSIMON BOLIVAR AMEQUITA DE LA ROSA

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 1,140.62 1,731.62 8,26858 MCENTROS REGIONALES HJO 304.00ERICKSON JIMENEZ SANTIAGO

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 1,444.02 2,035.02 7,964.98 MHJO 304.00CENTROS REGIONALESEULOGIO LORA MA.RTINEZ

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 612.25 9,387.75 MCENTROS REGIONALES FIJOFRANCISCO ALMANZAR TAVERAS

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 2,035.02 7,96458HJO 10,000.00 287.00 304.00 1,444.02 MCENTROS REGIONALESJUAN ANTONIO DE LA CRUZ OlIVAREZ

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 1,736.71 2,327.71 7,672.29 MCENTROS REGIONALES FIJOGREGORIO ACOSTA TAVERAS

OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 12,100.00 12,100.00 34757 367.84 21.25 736.36 11563.64 MCENTROS REGIONALES FIJODANILO CONFESOR SANTIAGO

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 392.55 983.55 9,016.45 MCENTROS REGIONALES FIJO 304.00JOSE ANTONIO AMEQUITA DE LA ROSA

CAPATAZ 15,000.00 15,000.00 43050 456.00 21.25 907.75 14,092.25 MCENTROS REGIONALES HJOJOSE MIGUEL MONEGRO RAMIREZ

OBRERO 13,100.00 13,100.00 37557 21.25 795.46 12,304.54 MFIJO 398.24CENTROS REGIONALESJUSTO A. AQUINO SANTOS

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 392.55 983.55 9,016.45HJO 304.00 MCENTROS REGIONALESEUSEBIO BEATO

671.35 10,328.65 FHJO OBRERO 11,000.00 11500.00 315.70 334.40 21.25CENTROS REGIONALESNICOLAS OSORIA OSORIA

OBRERO 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 19.51 669.61 10,330.39 MCENTROS REGIONALES FIJOREGINOSOSAIEONARDO

8,288.59ENCARGADO ESTAQON EXPERIMENT 65,000.00 65500.00 1,865.50 4,427.58 1,976.00 19.51 56,711.41 MCENTROS REGIONALES FIJORAFAEL ANTONIO SALCEDO BELUARD

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 612.25 9,387.75FIJO 304.00 21.25 MCENTROS REGIONALESROBERTO MONCION

ENC. PRODUCQON ESTAQON EXPE 55,000.00 55,000.00 2,121.25 7,931.43 47,068.57FIJO 1,578.50 2,559.68 1,672.00 MCENTROS REGIONALESMANUEL DEL JESUS HERASME DIAZ
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INSTITIITO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
^'KSFS, - T^líPésc. ;piréccigtf: ■  Ingr^’Bhitófc ●  - VlSfe,. ;AFP Otros^DeáiTr■vfíbmbre;

OBRERO ESPEQAUZAOO 10,000.00 10,000.00 287.00 19.51CENTROS REGIONALES HJO 304.00 610.S1 9,389.49 MJUUANOUVO ROSARIO

OBRERO ESPEDALIZADOFIJO 11,440.00 11,440.00CENTROS REGIONALES 328.33 347.78 21.25 697.36 10,742.64 MJUSTINIANO SANTIAGO CRUZ

FUO OBRERO 11,440.00 11,440.00 32833 347.78 7,608.09 8,284.20 3,15530CENTROS REGIONALES MRAMON EMILIO MELLA MARTE

FIJO OBRERO ESPEQALIZADO 11,440.00 11,440.00 328.33 3,658.73 4,33434 7,105.16CENTROS REGIONALES 347.78 MREMBERTO AUGUSTO REYES MARTINEZ

OBRERO 10,000.00 10,000.00CENTROS REGIONALES HJO 287.00 304.00 17.77 608.77 9,39133 MDIOGENE5 MARTINEZ RODRIGUEZ

OBRERO ESPEDALIZADOCENTROS REGIONALES HJO 11,440.00 11,440.00 32833 347.78 3,665.79 4,341.90 7,098.10 MBOLIVAR OVANDO

FIJO OBRERO ESPEQALIZADO 11,000.00 11,000.00 31S.70 2,279.57 2,929.67 8,070.33CENTROS REGIONALES 334.40 MDOMINGO ANTONIO FRANQSCO

OBREROFUO 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 19.51 669.61 1033039CENTROS REGIONALES MHIPOLITO BAUTISTA RAMIREZ

OBRERO 10,000.00 10,000.00CENTROS REGIONALES FIJO 287.00 304.00 1,021.25 1,612.25 8,387.75 MJOSE MANUEL ARIAS SOTO

FUO OBRERO ESPEQALIZADO 11,440.00 11,440.00 328.33 21.25 697.36CENTROS REGIONALES 347.78 10,742.64 MJESUS BONIFACIO BAEZ

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00CENTROS REGIONALES HJO 287.00 304.00 946.02 1,53732 8,462.98 MFAUSTINO JIMENEZ LOPEZ

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 1,537.02CENTROS REGIONALES HJO 304.00 946.02 8,462.98 MRAMON RODRIGUEZ

OBRERO ESPEQALIZADOFIJO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 61235 9387.75CENTROS REGIONALES MMELVIN VASQUEZ GONZALEZ

FIJO OBRERO 11,000.00 11,000.00 315.70 671.35CENTROS REGIONALES 334.40 21.25 10,328.65 MJOSE ANTONIO CAPELLAN PAREDES

OBRERO 11,000.00 11,000.00 315.70CENTROS REGIONALES HJO 334.40 390.81 1,040.91 9359.09 MJOSE SANTOS DE LA ROSA

OBREROCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 392.55 983.55 9,016.45 MJUAN FRANCISCO DEL ORBE HERNANDEZ

FIJO OBRERO 11,000.00 11,000.00 315.70 19.51 669.61CENTROS REGIONALES 334.40 10330.39 MJUAN MARIA POLANCOTAVERAS

OBRERO 10,000.00 10,000.00CENTROS REGIONALES HJO 287.00 304.00 2,021.25 2,612.25 7,387.75 MCLEMENTE LOPEZ PERRERAS

OBREROCENTROS REGIONALES HJO 11,000.00 11,000.00 31S.70 334.40 1,021.25 1,671.35 9,328.65 MEDVYARDSUAREZTEJEDA

CAPATAZHJO 22,000.00 22,000.00 631.40 668.80 21.25 1,321.45 20,67855CENTROS REGIONALES MFRANCISCO ALBERTO URIANO CASTILLO

HJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 21.25 612.25 9387.75CENTROS REGIONALES 304.00 MRAFAEL BIENVENIDO GUERRERO MELO

OBRERO 10,000.00HJO 10,00030 287.00 304.00 21.25 612.25 9387.75 MJOHNNY peía ANGOMAS CENTROS REGIONALES

FUO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 21.25 612.25 9,387.75EDDY peía MONTERO CENTROS REGIONALES 304.00 M

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 21.25 612.25 9387.75CENTROS REGIONALES FIJO 304.00 MHENRY DARIO MONEGRO GIL

OBREROFIJO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 612.25 9387.75 MCENTROS REGIONALESPABLO GUZMAN JIMENEZ

OBRERO ESPEQALIZADO 13,500.00 13,500.00 387.45 3,603.74 4,401.59 9,098.41CENTROS REGIONALES HJO 410.40 MFREDDYS MORILLO DIAZ

FUO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 21.25 61235 9387.75CENTROS REGIONALES MLUIS MIGUEL VALDEZ ECHAVARRIA

FUO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 19.51 610.51CENTROS REGIONALES 304.00 9,389.49 MEUSEBIO NOVA HERNANDEZ

OBREROFUO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 3,060.33 3,65133 6348.67 MNICAURY PEÍA ARIAS CENTROS REGIONALES

OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 951.25 1,542.25 8,457.75CENTROS REGIONALES HJO 304.00 MMISAEL CEPEDA TAVERAS

OBRERO ESPEQALIZADOFUO 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 21.25 671.35 10328.65 MCENTROS REGIONALESFRANCISCO ALBERTO REYES TAPIA

OBRERO ESPEQALIZADOHJO 10,000.00 10,000.00 287.00 21.25 61235 9,387.75 FCENTROS REGIONALES 304.00ROSATINEOMEJIA

FUO OBRERO ESPEQALIZADO 11,000.00 11,000.00 315.70 21.25 671.35 10,328.65CENTROS REGIONALES 334.40 MROBINSON GONZALEZ PERALTA

OBRERO ESPEQALIZADO 10,000.00 10,000.00 287.00 612.25 9,387.75CENTROS REGIONALES FUO 304.00 21.25 FYVELISSE MARTINEZ

OBRERO ESPEQALIZADOFUO 20,000.00 20,000.00 574.00 608.00 5,000.00 6,182.00 13,818.00 MCENTROS REGIONALESPEDRO JESUS AGUASANTA MATOS

FUO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00CENTROS REGIONALES MJULIO CESAR SANTANA CHALAS

FUO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00CENTROS REGIONALES MLORENZO ALBERTO MORBAN AYBAR
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NÓMINA DE EMPLEADOS FUOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
■'Dlreceitó-gísS-.'ímm #i^Otroi^iDesc;? .TotejiPesc.' Nombre'

OBREROLEONGO BRUNO NUAEZ CENTROS REGIONALES FUO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 S91.00 9,409.00 M

OPERADOR DE EQUIPOS PESADOSCENTROS REGIONALES RJO 20,000.00 20,000.00ANGEL MIGUEL ALCANTARA RAMIREZ 574.00 608.00 21.25 1,203.25 18,796.75 M

FIJO OBREROCENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00 287.00SAUL REINOSO MESA 304.00 591.00 9,409.00 M

OBREROCENTROS REGIONALES RJO 10,000.00 10,0001» 287.00 304.00 591.00 9,409.00NICANOR SENA M

OBREROCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 S91.00ANTONIO VIDAL CUEVAS 9,409.00 M

CENTROS REGIONALES RJO OBREROJOSE COMODORO CASTILLO CAMINERO 10,000.00 10,0001» 287.00 304.00 3,507.17 4,098.17 5,901.83 M

OBREROCENTROS REGIONALE5 RJO 10,000.00 10,000.00 287.00SATURNINO GOMEZ GRUaON 304.00 591.00 9,409.00 M

FIJO OBREROCENTR05REGI0NALE5 10,000.00 10,000.00 287.00FRANCISCO MATEO CUEVAS 304.00 3,059.04 3,650.04 6,349.96 M

CENTR05 REGIONALES FIJO CAPATAZ 20,000.00 20,000.00 S74.00 608.00 21.25 1,203.25YONORIS SALVADOR SANCHEZ 18,796.75 M

OBRERO ESPEGALIZADOCENTROS REGIONALES FIJO 13,953.96 13,953.96 400.485AUL RAMIREZ REYES 424.20 21.25 845.93 13,108.03 M

CENTROS REGIONALES CARRERA ADMINISTRATIVA ENCARGADO ESTAGON EXPERIMENT 31,174.00 31,174.00 894.69JOSE IGNACO DE JESUS VASQUEZ MENDO 947.69 1,815.32 3,657.70 27,516.30 M

CENTR05 REGIONALES FIJO CAPATAZ 12,100.00 347.2712,100.00 367.84 1,330.00 2,045.11ROBINSON MELLA MJUtTE 10,054.89 M

CAPATAZCENTROS REGIONALES RJO 15,000.00 15,000.00 430.50JOSE AUGUSTO MARTE 456.00 3,83034 4,716.84 10,283.16 M

RJO OBRERO 10,000.00RAFAEL ANTONIO E5CANIO SEGURA CENTROS REGIONALES 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00 M

FIJO OBRERO 10,000.00 287.00CENTROS REGIONALES 10,000.00 304.00 591.00REYES ANTONIO HERNANDEZ DEL ORBE 9,409.00 M

OBREROCENTROS REGIONALES RJO 10,000.00 10,000.00 287.00ARELIS SANTANA MARTINEZ 304.00 591.00 9,4091» F

CENTROS REGIONALES FIJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00MARILY CASTiaO MATOS 9,409.00 F

RJO OBREROCENTROS REGIONALES 10,000.00 10,0001» 287.00 304.00 3,258.32ISRAEL DE LOS SANTOS MORA 3,849.32 6,150.68 M

RJO OBREROCENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00 287.00JOELVY NOVA HICIANO 304.00 591.00 9,409.00 M

OBREROCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00ANGEL DE LOS SANTOS VILORIO 304.00 591.00 9,409.00 M

CENTROS REGIONALES RJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00RAFAEL ANTONIO rIGUEREO SEGURA 9,409.00 M

FIJO OBREROCENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00 287.00RAFAEL DE LA CRUZ RAMIREZ 304.00 591.00 9,409.00 M

OBREROCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00JOSE ANTONIO DIAZ BOQO 304.00 591.00 9,409.00 M

CENTROS REGIONALES RJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00BLAS OSCAR SANCHEZ TRONCOSO 9,409.00 M

CAPATAZCENTROS REGIONALES RJO 13,200.00 13300.00 37834LUIS ALFREDO JEREZ 401.28 780.12 12,41938 M

FIJO OBRERO ESPEGALIZADOCENTROS REGIONALES 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00RAMON ORTEGA CCNCE 9,409.00 M

CENTROS REGIONALES FIJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00ViaOR RAFAEL LOPEZ PERRERAS 304.00 2,000.00 2,591.00 7,409.00 M

FIJO OBRERO ESPEGALIZADO 11,000.00 11,000.00 315.70CENTROS REGIONALES 334.40 1,000.00 1,650.10 9,349.90KIRONNY BELTRE PANIAGUA M

CAPATAZCENTROS REGIONALES RJO 11,367.40 11,367.40 326.24JUAN PABLO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 345.57 671.81 10,695.59 M

CENTROS REGIONALES RJO OPERADOR DE EQUIPOS PESADOS 20,000.00 20,000.00 S74.00MIGUEL ANGEL DE JESUS TORRES TORRES 608.00 1,182.00 18318.00 M

CENTROS REGIONALES FIJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00EUSAULGILMONEGRO 304.00 500.00 1,091.00 8,909.00 M

CENTROS REGIONALES RJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00 304.00 591.00 9,409.00GORGELIN ENCARNAGON M

RJO OBRERO ESPEGALIZADOCENTROS REGIONALES 11,000.00 11,000.00 315.70 334.40 650.10FAUSTINO FELIZ CUEVAS 10,349.90 M

OBREROCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00URIBEL REYES DE LEON 304.00 591.00 9,409.00 M

OBRERO ESPEGALIZADOCENTROS REGIONALES FIJO 10,000.00 10,000.00 287.00JUAN DE JESUS OIALAS TEJEDA 304.00 591.00 9,409.00 M

CENTROS REGIONALES FIJO OBRERO 10,000.00 10,000.00 287.00ROBINSON RAFAEL DEL ORBE GONZALEZ 304.00 591.00 9,409.00 M

FIJO OBRERO ESPEGALIZADO 12,100.00CENTROS REGIONALES 12,100.00 347.27 367.84 71S.11RICHARD SANTANA FERNANDEZ 11,384.89 M
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INSTITUTO DOMINICANO DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS Y FORESTALES - IDIAF

NÓMINA DE EMPLEADOS FIJOS CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2024
GéneroTotal Dése. NetoSFS Otros Dése.Total Ing. AFP ISRCargo Ingreso BrutoDirección EstatusNoir.bre

9,409.00 M591.00304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOCENTROS REGIONALESTtOO.ORO MENDEZ

M650.10 10349.90334.4011,000.00 315.7011,000.00OBRERO ESPEDALIZADOFIJOVViLSON RAFAEL RODRIGLF3 SARMIENTO CENTROS REGIONALES

9,409.00 M591.00304.0010,000.00 287.0010,000.00OBRERODANTE ViBIANO PEÍA FIJOCENTROS REGIONALES

9,409.00 M591.00304.00287.0010,000.00 10.000.00FIJO OBRERORANDY JOSE MONTILLA MESA CENTR05REGI0NALES

2,822.70 M177.3091.2086.103,000.00 3,000.00OBREROCENTROS REGIONALES FIJOMIGUEL PATRfCIO,a'EYAS

9,409.00 MS91.00304.0010,000.00 10,000.00 287.00OBRERO ESPECIALIZADOCENTROS REGIONALES FIJOJEYSON RAFAEL CESPEDES FIGUEREO

M774.21 12,325.79398.2413,100.00 375.9713,100.00OPERADOR DE EQUIPOS PESADOSFIJODANIEL AGRAMOME RAMIREZ CENTROS REGIONALES

9,409.00 M591.00304.00287.0010,000.00 10,000.00FIJO OBREROLEANDRO FLORIAN SEPULVEDA aNTROS REGIONALES

M591.00 9,409.00304.0010,000.00 287.0010,000.00OBREROFIJOFELIX DANIAGUA GUERRERO CENTROS REGIONALES

9,409.00 M591.00304.00287.0010,000.00 10,000.00OBREROCFNTROS REGIONALES FIJOWELllNGTON EDINSON GERONIMO

F1,498.75 23,501.2521.25760.0025,000.00 717.5025,000.00AUXILIAR DÉ DOCUMENTAQONFIJOJISSETTE ROSARIO PE-A DEPARTAMENTO DE DIFUSION

M1S,SS3.12 9,446.88760.00 14,075.6225,000.00 717.5025,000.00AUXILIAR DE DOCUMENTACIONFIJOJHON.Nv aNDERSO.N RUIZ SRITO DEPARTAMENTO DE DIFUSION

F11,020.453,469.41 4,379,5S468.16441.9815,400.00 15,400.00AUXILIAR DE DOCUMENTAGONFIJOANA DORIS CALVA GONZALEZ DEPARTAMENTO DE DIFUSION

23,522.50 M1,477.50760.00717.5025,000.00 25,000.00FIJO SUPERVISOR DE EVENTOSDEPARTAMENTO DE DIFUSION●HEaOR LAZARO GUZMAN CRUZ

7,381.76 M11,618.24577.60 10,495.3419,000,00 545.3019,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOFIJOWEUNTON ANTONIO CUELLO M0NE6R0 LABORATORIOS

F22,034,6810,896.82 12,965.321,064.0035,000.00 1,004.5035,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOFIJOANA KIISIS SANCHEZ CABRERA LABORATORIOS

11,712.97 F7,287.03S77.60 6,164.1319,000.00 545.3019,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOLABORATORIOS FIJOELSA SANCHEZ TINEO

6,462.98 F3,537.02304.00 2,946.0210,000.00 287.0010,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOLABORATORIOS FIJORAFAELA GUZMAN

27,910.25 M7,089.755,021.251,064.0035,000.00 1,004.5035,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOFIJOBENITO JUNIOR CIRIACO VILLEGAS LABORATORIOS
7 IZ / 6,684.412,724.59 3,315i9/ 304.00zl 287.0010,000.00 10,000.00AUXILIAR DE LABORATORIOAITAGRACIA UREÍA PAULINO LABORATORIOS FIJO

11,255,029.252,045,655.04 3,687,093.84452,629.9814,942,123.09 428,838.99 759,969.8314,942,123.09TOTALES

tt ArnaüLie. Mónika Medina Rosario

Responsable de la InstituciónResponsable FinancieroResponsable de la Nómina
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